平成 27年 9月 25 日

関係各位

共同研究室（分子生物・生化学系）

担当：吉良・藪中（内線 3976）

プレートリーダーデモンストレーションのお知らせ

平成 27 年度 共同利用機器整備費でプレートリーダーの購入が決定されました。  機種

選定のためのデモンストレーションを下記の通り実施いたします。 吸光、蛍光、発光の

測定に対応し、任意の波長での測定が可能となっています。

この機会に装置を実際に使っていただき機種選定の参考にご活用ください。

記

機器名 メーカー
取扱い説明会

（1時間程度）
設置期間

Varioskan

LUX

サーモフィッシャー

サイエンティフィック

9月 30日

13：30 から

9月 30日 から

10月 7日 まで

＊使用にあたり、説明会への参加は必須ではありません。

掲示をお願いいたします。